АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЗАМАНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12   июля  2022г.                              №  11                                                с.Заманкул

 О  направлении  средств

на подготовку и проведение выборов

          В соответствии с частью  1 статьи 45 Закона РСО-Алания №36-РЗ 20.07.2005года «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия - Алания»
постановляю:
1. Направить 97307 рублей  на проведение 11 сентября 2022 года  выборов Главы и депутатов Заманкульского сельского поселения Правобережного района РСО-Алания  из средств, предусмотренных в бюджете по подразделу 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов», целевой статье 9990044380 «Обеспечение проведение выборов», виду расхода 880 «Специальные расходы» дополнительной  классификации 297 «Иные выплаты текущего характера организациям» по следующим реквизитам:
Получатель: Территориальная  избирательная комиссия Правобережного района РСО-Алания;

Наименование банка: Ставропольское отделение №5230 ПАО Сбербанк дополнительный офис №8632/32;

БИК6040702615

к\с30101810907020000615

ИНН:7707083893

КПП:151502001

Номер расчетного счета ТИК Правобережного района - 40206810960340000018.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста АМС Заманкульского сельского поселения Улубиеву С.В.

Глава АМС Заманкульского

сельского поселения                                                             М.М.Хадиков